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خبرخبر

بزرگداشت شمس لنگرودی در 
تولدش

تولد  سالروز  ششمین  و  هفتاد  با  همزمان 
شمس لنگرودی، مراسم بزرگداشت این هنرمند 

برگزار می‌شود.
شمس  بزرگداشت  مراسم  ایسنا،  گزارش  به 
لنگرودی، شاعر، نویسنده، پژوهشگر، بازیگر و 
خواننده، با سخنرانی این هنرمند و احمد پوری، 
نویسنده و مترجم، ساعت ۲۰ روز دوشنبه ۲۶ 
آبان ماه در خانه هنر صوفی در خیابان نوفل 
لوشاتو، خیابان رازی، کوچه خردمند، پلاک ۲ 

برگزار می‌شود.
رضا رازقندی در این‌باره گفت: محمد شمس 
لنگرودی از شاعران و نویسندگان صاحب سبک 
در  که  می‌رود  شمار  به  ایران  شناخته‌شده  و 
کارنامه کاری خود سابقه خوانندگی و بازیگری 

نیز دارد.
و  کار  اهمیت  واسطه  به  افزود:  نقاش  این 
با  گرفتیم  تصمیم  لنگرودی،  شمس  زندگی 
بزرگداشت  مراسم  صوفی  هنر  خانه  همکاری 
را  مراسم  اجرای  که  کنیم  برگزار  را  شاعر  این 
و  پوری  احمد  و  دارد  برعهده  حیدری  داوود 
شمس لنگردی نیز در این مراسم سخن خواهند 
گفت. همچنین دو گروه موسیقی در این مراسم 

قطعاتی را اجرا خواهند کرد.
به گفته رازقندی که کیوریتوری این روایداد و 
نمایشگاه »شمس در خانه  صوفی« را برعهده 
دارد، همزمان با مراسم بزرگداشت، نمایشگاهی 
هم به همین مناسبت در خانه هنر صوفی افتتاح 

خواهد شد. 
افتتاح  آبان   ۳۰ روز  که  نمایشگاه  این  در 
ادامه خواهد داشت،  آذرماه  تا ۱۲  و  می‌شود 
آقایان،  فریبا  آزموده،  سارا  آزاد،  لیندا  آثار 
آصف  ابوترابی،  آناهیتا  اسماعیلی،  حسین 
اسکندری،  سارا  اشرفی،  سپیده  ابراهیمی، 
علیرضا  بیات،  هومن  برافرازی،  ابراهیم 
بیداری، سعید پناهزاده، سایه ثقفی، فاطمه 
حیدری،  داوود  حجازی،  محسن  حق‌دار، 
مجتبی  رازقندی،  رضا  روح‌الامین،  علیرضا 
رستمی، مریم زحمتکش، عباس سیف‌آبادی،‌ 
مرجان  صوفی،  علی  شریفیان،  امیرحسین 
فراهانی،  محسن  عسلیان،  کتایون  عسکری، 
آذرمیدخت فتاحی، گلناز گائینی، علی گرجی، 
الیانا شمس، مهدیس مهرجو، نسرین هادیان، 
نمایش  به  یاراحمد  و شهروز  هاشمی  حوریه 

گذاشته می‌شود.

اعتراض مک‌کارتنی با یک قطعه 
بی‌صدا!

پل مک‌کارتنی، چهره مطرح موسیقی بریتانیا، با 
انتشار یک ترک تقریبا ساکت در آلبومی اعتراضی، 
به کمپین روبه‌گسترش هنرمندان علیه استفاده 
بدون اجازه هوش مصنوعی از آثار خلاقانه پیوست.

با مدت  این قطعه موسیقی  ایسنا،  به گزارش 
پل  اثر  نخستین  ثانیه،   ۴۵ و  دقیقه   ۲ زمان 
مک‌کارتنی پس از پنج سال است که هیچ ملودی 
هیچ  تقریبا  چون  ندارد؛  ریتمی  یا  قابل‌خواندن 

صدایی در آن نیست.
از  یکی  و  بیتلز  گروه  سابق  عضو  مک‌کارتنی، 
بزرگ‌ترین ترانه‌سرایان بریتانیا، این قطعه تقریبا 
ساکت را به‌عنوان بخشی از یک اعتراض صنعت 
موسیقی علیه سرقت کپی‌رایت توسط شرکت‌های 
شرکت‌هایی  می‌کند؛  منتشر  مصنوعی  هوش 
که آثار موسیقیدانان را بدون اجازه برای آموزش 

مدل‌های هوش مصنوعی مولد به کار می‌برند.
به‌جای ملودی‌های ماندگار یا ترانه‌های احساسی، 
تنها صدایی آرام و گهگاه صدای نامشخصی شنیده 
می‌شود. پیام این اثر روشن است: اگر شرکت‌های 
هوش مصنوعی بدون پرداخت حق‌الزحمه یا کسب 
اکوسیستم  را استخراج کنند،  آثار خلاقان  اجازه، 
باقی  سکوت  تنها  و  می‌شود  نابود  موسیقی 
فشار  تشدید  با  اقدام هم‌زمان  این  ماند.  خواهد 
موسیقیدان‌ها و هنرمندان بر دولت بریتانیاست 
تا جلو استفاده بدون اجازه شرکت‌های فناوری از 
آثار هنری برای آموزش مدل‌های هوش مصنوعی 
را بگیرد. در همین حال، دولت بریتانیا با فشارهایی 
برای عدم قانون‌گذاری در این مورد از سوی دولت 
گاردین،  گزارش  به  است.  روبه‌رو  ترامپ  دونالد 
دیگر هنرمندان حامی این کمپین شامل سام فندر، 

کیت بوش، هانس زیمر و پت شاپ بویز هستند.
مک‌کارتنی از جمله چهره‌های برجسته موسیقی 
بریتانیاست که نسبت به طرح دولت برای ایجاد 
توافقی جدید میان هنرمندان و شرکت‌های هوش 
شرکت‌هایی  است؛  کرده  نگرانی  ابراز  مصنوعی 
که خواهان دسترسی به حجم عظیمی از داده‌ها 
شامل متن، تصویر و موسیقی برای آموزش مدل‌ها 
کرده  اظهار  مصنوعی  هوش  درباره  او  هستند. 
است  ممکن  چون  باشیم،  مراقب  »باید  است: 
همه‌چیز را تصاحب کند و ما نمی‌خواهیم این اتفاق 
بیفتد؛ به‌ویژه برای آهنگسازان و نویسندگان جوانی 
که شاید تنها راه ساختن یک حرفه همین باشد. 
اگر هوش مصنوعی این مسیر را نابود کند، واقعا 

تراژیک خواهد بود.«

خمار«،  »بامداد  پخش  آغاز  با  برنا؛  گزارش  به 
نمایش  شبکه  در  آبیار  نرگس  سریال  تازه‌ترین 
خانگی، تماشاگر وارد دنیایی می‌شود که در همان 
با صدای گرم و نوستالژیک احترام  ابتدایی  دقایق 
برومند احاطه می‌شود؛ همان عمه محبوبه که روایت 
قصه به دست اوست و نسل‌های مختلف با لحن 
ابتدا  او همان  دارند. حضور  قصه‌گویی‌اش خاطره 
حکم دعوتی است برای ورود به جهانی از عشق، رنج، 

سنت و سرنوشت.
معرفی جهان قصه؛ از دهه شصت تا خانه بصیرالملک

در اپیزودهای نخست، مخاطب با المیرا دهقانی 
می‌شود  آشنا  شصت  دهه  در  دختری  نقش  در 
پرتاب  دورتر  گذشته‌ای  به  داستان  زود  خیلی  اما 
می‌شود؛ به خانه بزرگ و پر رمز و راز بصیرالملک با 
بازی علی مصفا. او پدری باسواد، اهل شعر و پیشرو 
در زمانه خود است؛ مردی که در دوره قاجار درس 
خوانده، سفر خارج را تجربه کرده و میان چندین 
آبادی و رعیت، شان و اعتباری ویژه دارد. زبان چرب 
و نرم او خانواده و اطرافیان را دور خود نگه داشته 
است. لاله اسکندری در نقش نازنین، همسر رسمی 
بصیرالملک، چهره زنی نازپرورده، مقتدر و باتدبیر 
را می‌سازد؛ زنی که شوهرش را بلد است، در خانه 
»خانمِ خانم‌ها« خطاب می‌شود و تنها نگرانی‌اش 

داشتن یک وارث پسر است.
شخصیت‌ها جان می‌گیرند

با گذشت پنج قسمت، شخصیت‌های خانه کم‌کم 
عمق می‌گیرند. محبوبه جوان با بازی ترلان پروانه برای 
مخاطب قابل لمس می‌شود و روابط او با خواهرانش، 
دایه و کلفت خانه )با نقش‌آفرینی مرجانه گلچین و 
بهنوش طباطبایی( بخشی از زیست قاجاری را به شکلی 
باورپذیر بازآفرینی می‌کند. در این میان، رحیم نجار با 
بازی نوید پورفرج هنوز برای تماشاگر چهره‌ای مبهم 
است؛ عاشقی که نمی‌دانیم عشقش راستین است یا 
نه. رفتارش کمتر از آن چیزی است که محبوبه برای 
دیدنش بی‌تابی می‌کند و همین ابهام، تعلیق داستان 

را نگه داشته است.
اقتباسی که به کیفیت نزدیک شده است

اگرچه همه نتیجه رمان »بامداد خمار« را می‌دانیم 
آبیار  نرگس  پرداخت  نوع  در  سریال  جذابیت  اما 

است. تجربه نه‌چندان موفق »سووشون« انتظارات را 
پایین آورده بود اما »بامداد خمار« از نظر کارگردانی، 
طراحی صحنه، گریم و فضاسازی قدمی جدی‌تر، 
از  یکی  است.  برداشته  یک‌دست‌تر  و  دقیق‌تر 
شاخص‌ترین ویژگی‌های اثر، حضور پررنگ ادبیات 
فارسی در گفت‌وگوهاست؛ جایی که ضرب‌المثل‌ها، 
ابیات و نغزگویی‌ها تنها تزئین نیستند بلکه بخشی از 
جهان قصه‌اند. به‌گونه‌ای که مخاطب در هر قسمت 

یکی‌دو اصطلاح تازه به ذهن می‌سپارد.
چهره‌های آشنا و نقش‌هایی تازه

سریال از حضور بازیگران شناخته‌شده سود می‌برد 
رضا  نقش‌آفرینی  بزرگ،  غافلگیری‌های  از  یکی  اما 
کیانیان است؛ او در قالب اربابی مقتدر، مردم‌دار و 
نگران حال رعیت‌ها ظاهر می‌شود. کاراکتری مثبت و 
کمتر دیده‌شده در کارنامه او. تربیت درست همین مرد 

است که منصور، پسرش، را نیز به جوانی کریم‌النفس 
و بااصالت تبدیل کرده؛ جوانی که عاشق محبوبه است 

اما پاسخی از او دریافت نمی‌کند.
یک مثلث تکراری یا روایتی با زاویه تازه؟

الگوهایی  یادآور  خمار«  »بامداد  عاشقانه  داستان 
است که مخاطب این سال‌ها در »شهرزاد«، »خاتون«، 
بمانم« و »رهایم کن« دیده است؛  زنده  »می‌خواهم 
مثلثی میان عاشق، معشوق و رقیب. اینجا هم محبوبه 
با جایگاه  دل در گرو رحیمی دارد که هیچ سنخیتی 
پسرعموی  منصور؛  مقابل،  در  و  ندارد  او  خانوادگی 
نجیب و باسوادش را پس می‌زند. اما تمایز این روایت، 
در دانستن سرانجام از زبان عمه محبوبه است؛ زنی که 
حالا سال‌ها گذشته، تنهاست و از سرنوشتش می‌گوید؛ 
بی‌آنکه هنوز بدانیم از نتیجه این عشق راضی است یا 

پشیمان.

جزئیاتی که سریال را زنده کرده‌اند
یکی از امتیازهای اثر، ریز روایت‌های جانبی است؛ 
دوران  سیاسی  مناسبات  خانم،  نازنین  با  عمه  روابط 
قاجار، رابطه بصیرالملک با زن صیغه‌ای‌اش )با بازی 
لیندا کیانی( و البته کشاکش‌های کاری و سیاسی او 
با برادرش حسام که رضا کیانیان نقش آن را بر عهده 
دارد. همین جزئیات به سریال عمق و تنوع داده و جهان 

داستان را واقعی‌تر کرده است.
جزئیات  با  اما  نعل‌به‌نعل  اقتباس  کار،  اینجای  تا 
کافی،  تعلیق  است.  بوده  همراه  تازه  پی‌رنگ‌های  و 
فضاسازی دقیق و شخصیت‌پردازی رو به جلو باعث 
شده که »بامداد خمار« تماشاگر را پس نزند و او را 
مشتاق دانستن سرنوشت محبوبه، رحیم، منصور و 
دیگر شخصیت‌ها نگه دارد؛ قصه‌ای که با وجود آشنایی 

مخاطب با پایانش، هنوز حرفی برای گفتن دارد.

نگاهی به پنج قسمت نخست سریال »بامداد خمار«

خمار عشق یا خمار سرنوشت
»بامداد خمار« از همان دقایق نخست، مخاطب را به جهان پرکشمکش عشق و سنت می‌برد؛ روایتی پرتعلیق و خوش‌ساخت که با تکیه بر فضاسازی دقیق 

و شخصیت‌پردازی آرام‌آرام، نوید یکی از جدی‌ترین اقتباس‌های این سال‌ها را می‌دهد.

سریال از 
حضور بازیگران 

شناخته‌شده سود 
می‌برد اما یکی 

از غافلگیری‌های 
بزرگ، 

نقش‌آفرینی رضا 
کیانیان است؛ او 

در قالب اربابی 
مقتدر، مردم‌دار 

و نگران حال 
رعیت‌ها ظاهر 

می‌شود

گلشیفته فراهانی و علی نصریان روی فرش قرمز
یکشنبه شب، چهره‌های سرشناس سینمای ایران شامل گلشیفته فراهانی، علی نصیریان و همایون 

غنی‌زاده در مراسم فرش قرمز فیلم سینمایی »آه، چه روزهای خوشی بود« حضور یافتند.
به گزارش خبرآنلاین، این فیلم به کارگردانی همایون غنی‌زاده و با مشارکت چهار کشور ایران، آمریکا، 
فرانسه و کانادا تولید شده و در جشنواره تالین با استقبال منتقدان روبه‌رو شده است. در این اثر سینمایی 

بازیگرانی چون علی نصیریان، پیمان معادی، نوید محمدزاده و گلشیفته فراهانی نقش‌آفرینی کرده‌اند.
روایت »آه، چه روزهای خوشی بود« ساختاری تجربی دارد و بخش عمده آن از خلال تماس‌های تصویری 
اعضای یک خانواده پیش می‌رود. فیلم به موضوعاتی نظیر تاریخ انقلاب، تبعید، هویت و شکاف نسلی 

می‌پردازد. همچنین بخشی از اثر به‌صورت سیاه‌وسفید فیلم‌برداری شده تا بر بازی ناب و بی‌واسطه بازیگران 
تمرکز بیشتری ایجاد شود.

این فیلم با حضور در بخش »انتخاب منتقدان« جشنواره معتبر تالین، به‌عنوان یکی از آثار برجسته 
سینمای ایران در عرصه بین‌المللی مطرح شده است. گزارش‌هایی نیز از آغاز مذاکرات برای اکران جهانی 
و نمایش آنلاین فیلم پس از جشنواره منتشر شده. منتقدان فرم جسورانه و روایت شاعرانه آن را تحسین 
کرده و این فیلم را نقطه عطفی در کارنامه غنی‌زاده توصیف می‌کنند. آغاز تکان‌دهنده فیلم با جدال کلامی 

شخصیت هما و نقش علی نصیریان نیز از جمله لحظات بحث‌برانگیز آن عنوان شده است.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــن  ــون تعی ــات موضــوع قان ــر رای شــماره ۴۳۸۰ - ۱۴۰۴/۰۸/2۰ صــادره هی براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
ــان محــرز  ــارض متقاضی ــه و بلامع ــو تصــرف مالکان ــی شهرســتان ماک واحــد ثبت
گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت اســنادو امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

ــد.  تقدیم نماین
ــی ۰۰۵٧۳۳٦٩٩٧  ــد مل ــماره ٩۳۵۴ ک ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــرا عباس ــم زه ۱- خان
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــد در شش ــد مجی ــادره فرزن ص
۴٧٧٧/۱۰ متــر مربــع قســمتی از شــماره ۵٧۴ فرعــی از ۱۳ اصلــی واقــع در 
آذربایجانغربی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو و از مــورد مالکیــت نــوروز علی حســن 

بگلــو کلاســه- ۱۴٧۴-۱۴۰2    شناســه 2۰۵۰٦٦٩  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۸/2٧    در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت دوم :   ۱۴۰۴/۰٩/۱۱ در روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
عسگر اسماعیلی 

 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو 522۳ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴٦۰۳۰۱۰٦۰۰2۰۱2٧ هی ــر رای ش براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای بهــرام خانــی فرزنــد رمضان 
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــی ۰۴2۱2٧۸۴۸۱ در ششــدانگ ی بشــماره شناســنامه ٦ و کدمل
احداثــی بــه مســاحت ٦۵۸.۸۰ متــر مربــع از پــلاک 2۰۱۸ فرعــی از ۱2 اصلــی )آخریــن پــلاک 
فرعــی ٦۴۰2 بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در خیرآبــاد خریــداری ) مبایعــه نامــه 
عــادی از مالــک رســمی آقــای جعفــر خانــی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب ــاه از تاری مــدت یــک م
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۸۳٩ ث / م الــف
تاریخ انتشار نوبت اول : 2٧/ ۸/ ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱2/ ٩/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  52۳8

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــن  ــون تعی ــات موضــوع قان ــر رای شــماره ۴۰٦٦ - ۱۴۰۴/۰۸/۰٧ صــادره هی براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
ــان محــرز  ــارض متقاضی ــه و بلامع ــو تصــرف مالکان ــی شهرســتان ماک واحــد ثبت
گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت اســنادو امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

ــد.  تقدیم نماین
ــی  ــد مل ــماره ٧۵ ک ــنامه ش ــه شناس ــودک ب ــره خ ــی پ ــی رمضان ــای عل ۱- آق
2۸۳۰٩۵۵۱۸۸ صــادره فرزنــد احــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۱۵۳٧/٧۰ متــر مربــع قســمتی از شــماره 2۳2۸ فرعــی از ۱۰- اصلــی واقــع 
در آذربایجانغربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو و از مــورد مالکیــت رضــا رجــب 

ــه 2۰۵۰٦٦٦ ــه- ۱۵٩۳-۱۴۰۳    شناس ــژاد کلاس ن
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۸/2٧    در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت دوم :   ۱۴۰۴/۰٩/۱۱ در روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
عسگر اسماعیلی
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اگهی مزایده اتومبیل

آگهی مزایده ی اموال منقول )خودرو( پرونده اجرایی 
۱4۰4۰4۰۰۱۰۱4۰۰۰۶4۱ اداره چهارم تهران و ۱4۰4۰۰۱۱۹ ورامین

ــه شــماره  ــک دســتگاه خــودرو شــاهین ب ــوق ی ــی کلاســه ف ــده اجرائ ــه موجــب پرون ب
انتظامــی 2۱-2۸۱ س ۸٧ متعلــق بــه آقــای ســعید ارمبــو بدهــکار پرونــده اجرایــی مذکور 
ــه مبلــغ ٩.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال ارزیابــی شــده، از  کــه طبــق نظــر کارشــناس رســمی ب
ــع  ــن واق ــورخ ۱۰/ ۰٩/ ۱۴۰۴ در اداره ثبــت اســناد و امــلاک ورامی ــی ۱2 م ســاعت ٩ ال
در ورامیــن - میــدان راه آهــن - خیابــان ســینما - اداره ثبــت اســناد و امــلاک ورامیــن - 
واحــد اجــرا از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد. مزایــده از مبلــغ ارزیابــی طبــق گــزارش 
کارشــناس رســمی بــه مبلــغ ٩.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال بــه حــروف نــه میلیــارد ریــال شــروع 
و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه مــی شــود و کلیــه هزینــه هــای قانونــی 
و بدهــی هــای مربــوط بــه خــودرو بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــم عشــر و حــق 
مزایــده نقــداً وصــول خواهــد شــد ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیل رســمی اعــلام گردد 
مزایــده فــردای اداری آن روز در همــان زمــان و مــکان برگــزار میگــردد . توصیــف خــودرو 
مذکــور طبــق گــزارش کارشــناس رســمی شــماره انتظامــی 2۱-2۸۱ س ۸٧ نــوع ســواری 
ــور  ــا شــماره شاســی R ۱۰۸۰۴۵۱ NAS ۱۱۱۱۰۰ شــماره موت شــاهین مــدل ۱۴۰۳ ب
ــوع  ــیلندر ۴ ، ن ــداد س ــور ۳ ، تع ــداد مح ــرخ ۴، تع ــداد چ M ۱۵ TC / 2۱۰۵۱٦۰ ، تع
ســوخت بنزیــن ، ظرفیــت جمعــا ۴ نفــر ، داشــبورد و صندلــی و تــودوزی : ســالم، موتــور 
ــی در  و گیربکــس و دیفرانســیل : ســالم ، نقایــص ظاهــری از قبیــل: خــط و خــش جزئ
اطــراف وســیله نقلیــه بیمــه ثالــث رؤیــت نگردیــد. چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی 
اعــلام گــردد مزایــده فــردای اداری آن روز در همــان زمــان و مــکان برگــزار مــی گــردد. 
همچنیــن خریــداران میتواننــد جهــت بازدیــد از خــودرو مــورد مزایــده بــا مشــخصات فوق 

الذکــر بــه پارکینــگ آزادی واقــع در ورامیــن - حصــارک مراجعــه نمایــد.
لازم بــه ذکــر اســت مــوارد قابــل توجــه در مزایــده بــه انضمــام مــوارد مربــوط بــه شــرکت 
در مزایــده بــه دلیــل سیســتم بانــک مرکــزی جهــت تاییــد وجــوه واریــزی بــه شــرح ذیــل 

گوشــزد و رعایــت مــی گــردد :
ــل از شــروع  ــق pos pc در ۴۸ ســاعت اداری قب ــف - پرداخــت ده درصــد از طری ۱ - ال
ــل از  ــاعت اداری قب ــی ٧2 س ــتم بانک ــق سیس ــد از طری ــت ده درص ــده ب - پرداخ مزای

ــده . شــروع مزای
2 - در صــورت برنــده نشــدن اســترداد وجــوه از دهــم مــاه بعــد قابــل اجــرا خواهــد بــود و 
در صــورت برنــده شــدن ظــرف مهلــت ۵ روز مــی بایســت نســبت بــه تســویه مبلــغ خرید 
ــه واریــز  اقــدام در غیــر ایــن صــورت مزایــده لغــو و ده درصــد ســپرده بــه حســاب خزان

خواهــد شــد . 
۳- چنانچــه بســتانکار قصــد شــرکت در مزایــده را داشــته باشــد مــی بایســت نســبت بــه 

پرداخــت ۱۰ درصــد ســپرده اولیــه اقــدام نمایــد .
۴ - طبــق تبصــره مــاده ۱22 آئیــن نامــه اجــرای مفــاد اســناد رســمی لازم الاجــرا 
ــی  ــی در ســایت آگه ــی درج آگه ــات اجرای ــه شــکایت از عملی و طــرز رســیدگی ب
ــه انتشــار آگهــی در روزنامــه کثیــر الانتشــار محلــی  ــه منزل هــای ســازمان ثبــت ب

اســت ) اصلاحــی ۱۳٩۸ ( .
ــده فــردای اداری آن روز در  ــده تعطیــل رســمی اعــلام گــردد مزای ۵ - چنانچــه روز مزای

همــان زمــان و مــکان برگــزار مــی گــردد . ۸۰۰ ث/ م الــف 
تاریخ نشر آگهی : 2٧/ ۰۸/ ۱۴۰۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ورامین
 علیرضا روستایی 52۳5

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۴۳٩۵ - ۱۴۰۴/۰۸/2۰ صــادره هیــات موضــوع قانــون 
ــند رســمی  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعی
مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض 
ــورد  ــک م ــی و مل ــخصات متقاض ــذا مش ــت ل ــده اس ــرز گردی ــان مح متقاضی
ــه ۱۵  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوب ــر ب ــه شــرح زی تقاضــا ب
ــت  ــه صــدور ســند مالکی روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت ب
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــه اداره ثبــت اســنادو املاک شهرســتان  بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ماکوتس
ــای  ــد ۱- آق ــی تقدیم نماین ــع قضای ــه مرج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس اعت
رضــا اســماعیلی بــه شناســنامه شــماره ٧٦۴٦ کــد ملــی 2۸۳۰۰٧۵۸٦2 
صــادره فرزنــد یعقــوب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــع  ــی واق ــع قســمتی از شــماره - ۸٩۱ فرعــی از 2٧ اصل ۱۱2٧٧/۸۵ متــر مرب
ــی  ــورد مالکیــت عل ــو و از م ــک ماک ــی بخــش حــوزه ثبــت مل در آذربایجانغرب

اســماعیلی کلاســه- ۵۴٧-۱۴۰۴    شناســه 2۰۵۰٦٦۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۸/2٧    در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت دوم :   ۱۴۰۴/۰٩/۱۱ در روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
عسگر اسماعیلی 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۰۰۹۲ هی ــر رای ش براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای بهــرام خانــی فرزنــد رمضان 
بشــماره شناســنامه ۶ و کــد ملــی ۰۴۲۱۲۷۸۴۸۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۶۶۳.۴۹ متــر مربــع از پــاک ۲۰۱۸ فرعــی از ۱۲ اصلــی ) آخریــن پــاک 
فرعــی ۶۳۹۵ بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در خیرآبــاد خریــداری ) مبایعــه نامــه 
ــه منظــور اطــاع  ــذا ب عــادی از مالــک رســمی آقــای جعفــر خانــی( محــرز گردیــده اســت. ل
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب ــاه از تاری مــدت یــک م
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۸۴۰ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۷/ ۸/ ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۲/ ۹/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۶۵۰ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای رســول دســتورانی فرزنــد براتعلی 
بشــماره شناســنامه ۰۰۱۰۵۰۳۲۱۸ و کدملــی ۰۰۱۰۵۰۳۲۱۸ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه به 
مســاحت ۸۰.۳۰ متــر مربــع از پــاک ۹۲۸ فرعــی از ۱۲ اصلــی ) آخریــن پــاک فرعــی ۶۴۰۳ 
بــه آن اختصــاص داده شــده اســت( واقــع در خیرآبــاد خریــداری )مبایعــه نامــه عــادی از مالــک 
رســمی آقــای تــاروردی دســتورانی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. ۸۴۴ث/ م الــف 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۷/ ۸/ ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۲/ ۹/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۶۰۵ هیات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی 
ــد محســن بشــماره شناســنامه ۷۰ و کــد ملــی ۴۶۰۹۸۱۰۶۲۱ در  آقــای رضــا اســفنجی فرزن
ــع از پــاک  ــه مســاحت ۲۴۷.۷۰ متــر مرب ــا بنــای احداثــی ب ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــه آن اختصــاص داده شــده اســت  ــاک فرعــی ۵۰۷۹ ب ــن پ ــی ) آخری ۲۷۰۹ فرعــی از ۸ اصل
( واقــع در جعفــر آبــاد اخــوان خریــداری ) مبایعــه نامــه عــادی از مالــک رســمی تعاونــی اداره 
راه و ترابــری اســتان تهــران ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. ۸۴۱ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۸/۲۷/ ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۲/ ۹/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
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شماره نامه ۱۴۰۴۸۵۶۰۲۰۲۴۰۰۷۹۷۷  
تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۴/۰۸/۱۳  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه مقــدار هشــت حبــه مشــاع از هفتــاد و دو حبــه ششــدانگ بــا ســتثنا بهــای ثمنیــه آن پــاک 
۱۴  فرعــی از ۳۷۹ اصلــی واقــع در بخــش ۵ اصفهــان بــه شــماره ثبــت صفحــه ۴۳۷ دفتــر ۱۴۶۲ امــاک 
ــا شــماره دفتــر  ــه  شــماره ثبــت ۲۷۴۵۸۶ و شــماره چاپــی ســند برگــی ۹۱۱۱۴۲ ســری ب ســال ۹۳ ب ب
الکترونیکــی  ۱۳۹۳۲۰۳۰۲۰۲۴۰۰۲۰۶۰ بنــام خانــم مهــوش مختــاری ســابقه ثبــت و صــدور ســند مالکیــت 
دارد ســپس  مالــک مذکــور بــا ارائــه درخواســت ۲۶۶۳۶ مــورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ بانضمــام دو بــرگ استشــهادیه 
ــق ۸۸۴۴۹۷  ــز تصدی ــا ۱۴۰۴۰۲۱۶۱۰۹۸۰۰۰۱۰۷ و رم ــماره یکت ــل ش ــهود آن ذی ــاء ش ــه  امض ــی ک محل
مــورخ  ۱۴۰۴/۰۸/۰۸ بــه گواهــی دفترخانــه اســناد رســمی ۶۴۰ اصفهــان رســیده اســت مدعــی اســت کــه 
ســند  مالکیتــش بــه علــت نامعلــوم مفقــود و درخواســت صــدور المثنــی ســند مالکیــت را نمــوده لــذا مراتــب 
بــه اســتناد  تبصــره یــک اصاحــی ذیــل مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود 
چنانچــه کســی  مدعــی انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود ســند مالکیــت مذکــور نــزد خــود 
میباشــد از تاریــخ انتشــار  ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را کتبــاً ضمــن ارائــه اصــل ســند 
مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه ایــن  اداره تســلیم و رســید اخــذ نمایــد تــا مراتــب صورتمجلــس و اصــل ســند 
مالکیــت بــه ارائــه کننــده ســند مســترد  گــردد بدیهــی اســت اگــر ظــرف مــدت مقــرر اعتراضی نرســید یــا در 
صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا  ســند معاملــه ارائــه نشــود اقــدام بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی 

طبــق مقــررات خواهــد شــد . 
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۸/۲۷

شناسه آگهی: ۲۰۵۱۱۲۱
حسین عینی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

از طرف معصومه حاجتی چشمه گچی  525۳

شماره نامه ۱۴۰۴۸۵۶۰۲۰۲۴۰۰۸۳۴۷   تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱  
قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه ســند مالکیــت هشــت ســهم مشــاع از هفتــاد و دو ســهم ششــدانگ بــه اســتثناء بهــای ثمنیــه 
آن پــاک ثبتــی شــماره ۱۲  فرعــی از ۳۴۰۱ اصلــی واقــع در بخــش پنــج اصفهــان ذیــل ثبــت ۲۷۵۹۲۷ در 
ــام مهــوش  مختــاری تحــت شــماره چاپــی ۹۹۸۰۹۱ ب ۹۳  ــه ن صفحــه ۲۳۹ دفتــر امــاک جلــد ۱۴۶۹ ب
ثبــت و صــادر و تســلیم گردیــده اســت، ســپس نامبــرده بــا ارائه درخواســت کتبــی بــه  شــماره وارده : ۲۶۸۴۱ 
مــورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ بــه انضمــام دو بــرگ استشــهادیه محلــی کــه امضــاء شــهود آن ذیــل شــماره : ۱۲۵ رمــز  
تصدیــق ۸۸۴۴۹۷ مــورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۸ بــه گواهــی دفترخانــه ۶۴۰ اصفهــان رســیده اســت مدعــی اســت کــه 
ســند مالکیــت آن بــه  علــت نامعلــوم مفقــود گردیــده اســت و درخواســت صــدور المثنــای ســند مالکیــت 
ملــک فــوق را نمــوده اســت لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره  یــک اصاحــی ذیــل مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانون 
ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میشــود چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه نســبت بــه  ملــک مرقوم یــا وجود 
ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را کتبــاً 
ضمــن  ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه ایــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نمایــد تــا مراتــب 
صورتمجلــس و اصــل ســند مالکیــت بــه ارائــه  کننــده ســند مســترد گــردد بدیهــی اســت اگــر ظــرف مــدت 
مقــرر اعتراضــی نرســید یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند  معاملــه ارائــه نشــود اقــدام بــه 

صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات خواهــد شــد .  
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۸/۲۷

شناسه آگهی: ۲۰۵۱۱۷۰
حسین عینی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
از طرف معصومه حاجتی چشمه گچی  5254

اگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت اعیانــی میــزان چهــار دنــگ و نــود و پنــج صــدم دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ پــاک ثبتــی شــماره ســه فرعــی از ۳۷۳۷ اصلــی بخــش 
ــر  ــد. ( در دفت ــی باش ــتیجاری م ــف و اس ــاک وق ــه پ ــاهرود)که عرص ــک ش ی
ــه  ــم حبیب ــام خان ــماره ۱۳۹۸۲۰۳۲۹۰۱۰۰۰۷۰۱۲ بن ــک ش ــاک الکترونی ام
ــرگ  ــه دو ب ــا ارائ ــک ب ــپس مال ــت س ــده اس ــلیم گردی ــادر و تس ــیار ص هوش
فــرم استشــهادیه تقاضــای صــدور  ســند مالکیــت المثنــی بــه علــت جابجایــی 
ــت  ــون ثب ــه قان ــن نام ــاده ۱۲۰آیی ــک م ــره ی ــر تبص ــت.لذا براب ــوده اس را نم
مراتــب یکبــار در یکــی از روزنامــه هــای کثیــر الانتشــار آگهــی تــا هــر کــس 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت اعتــراض دارد و یــا ســند مالکیــت در دســت 
ــدت  ــرف م ــب را ظ ــت مرات ــه ای اس ــام معامل ــی انج ــا مدع ــد و ی وی میباش
حداکثــر ۱۰ روز پــس از انتشــار آگهــی کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک 
شــاهرود اعــام در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت قانونــی اعتــراض 
ــی  ــد شــد . شــماره چاپ ــررات صــادر خواه ــق مق ــی وف ــت المثن ، ســند مالکی

ــف ســال ۹۸میباشــد. ــک برگــی۲۴۴۱۱۴ ســری ال ســند ت
تاریخ انتشار: ۲۷/۸/۱۴۰۴

شناسه:۲۰۴۹۹۵۲
رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام)ره(

حمید رضا حسن پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف رضا طالع واری 5242


